Resultado - Pedidos de Isenção

A Comissão Supervisora torna público o resultado dos PEDIDOS DE ISENÇÃO,

conforme Edital  nº 001/2014, do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Rio

Piracicaba/MG, de acordo com o item 2.3 – Pedidos de Isenção:

Nome  Cargo Deferido / Indeferido

Alexandre Flávio Silva Especialista em
Educação

DEFERIDO

Creuza da Conceição Gomes Fiscal de Obras e
Posturas

DEFERIDO

Jucélia Aparecida Fernandes
Barroso

Auxiliar
Administrativo

DEFERIDO

Lucivane Andrade de Oliveira Enfermeiro INDEFERIDO

Solicitamos a observação do  item 2.3.4 do Edital, ao candidato cujo pedido foi

INDEFERIDO .

Rio Piracicaba/MG, 15 de Janeiro de 2014.

Comissão Supervisora do Processo Seletivo